
 
 

ZARZĄDZENIE NR 422/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo - 
rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera 

w Tarnobrzegu oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 1 Uchwały Nr LXII/650/2022 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tarnobrzega uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat 
albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń sportowo - rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda 
Freyera w Tarnobrzegu zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 107/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych zarządzanych 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu oraz za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda 
Freyera w Tarnobrzegu dodaje się pozycję boisko sportowe o nawierzchni z trawy sztucznej przy ul. 
Zwierzynieckiej o treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4792



Załącznik do Zarządzenia Nr 422/2024 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

BOISKO SPORTOWE O NAWIERZCHNI Z TRAWY SZTUCZNEJ  

PRZY UL. ZWIERZYNIECKIEJ 

 

Wynajem boiska bez oświetlenia trening 1,5 godz. cena netto 300 zł 

 mecz 2 godz. cena netto 400 zł 

Wynajem boiska z oświetleniem trening 1,5 godz. cena netto 400 zł 

 mecz 2 godz. cena netto 500 zł 
 

 

BOISKO SPORTOWE O NAWIERZCHNI Z TRAWY SZTUCZNEJ  

PRZY UL. ZWIERZYNIECKIEJ  

(cennik dla podmiotów realizujących zadania zlecone przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega) 

Wynajem boiska bez oświetlenia trening 1,5 godz. cena netto 100 zł 

 mecz 2 godz. cena netto 120 zł 

Wynajem boiska z oświetleniem trening 1,5 godz. cena netto 140 zł 

 mecz 2 godz. cena netto 160 zł 
 

Do podanych cen netto należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4792


	ZARZĄDZENIE NR 422/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-12T13:44:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




